






# ALLERGEN-INFORMATION

	Produktname	Zutaten	Enthaltene Allergene	
	<b>Glasheld No.1 Der Apfelsenf</b>	Gelbe und braune Senfkörner, naturtrüber Apfelsaft sowie Äpfel aus der Region, Apfel-essig, Untersberger Quellwasser, brauner Zucker, Rosmarin, Salz, Pfeffer		<b>Senfkörner</b>
	<b>Glasheld No.2 Das Gemüse-Pulver</b>	Karotten, Zwiebel, Petersilienwurzel, Sellerie, Champignons, unjodiertes Salz, Lauch, Senfkörner, Petersiliengrün, Knoblauch, getrocknete Tomaten, Liebstöckl, Sonnenblumenöl	 	<b>Sellerie</b>  <b>Senfkörner</b>